A társaság egyszemélyi alapítója: Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat 
Az Alapító székhelye:   1082 Budapest, Baross utca 63-67. 
Az Alapító nyilvántartási száma:  735715 

A társaság határozatlan időre jött létre. 

A társaság alaptőkéje 162.000.000,- Ft (azaz: százhatvankétmillió forint), amely azonos mértékű 
készpénzbetétből áll. A társaság alaptőkéje 162 db 1.000.000,- Ft névértékű, névre szóló 
törzsrészvényből áll.  
A társaság cégjegyzékszáma: 01-10-048457 
A társaság adószáma: 25292499-2-42 
A társaság statisztikai számjele: